[image: image1.png]

 ЧИСТООЗЕРНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     02.10.2015  № 640
Об утверждении  положения о  комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации
В соответствии с пунктом 12 статьи 5 Закона Новосибирской области от 05.07.2013 № 361-ОЗ «О регулировании отношений в сфере образования в Новосибирской области»     п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить положение о комиссии по проведению экспертной оценки последствий реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации.
2.Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации в следующем составе:

- Усова Виктория Николаевна, начальник отдела юридической службы;
-Лисс Андрей Александрович, начальник управления образования администрации Чистоозерного района;
-Красовская Ирина Валентиновна,  специалист управления экономического развития, имущества и земельных отношений;
-Томилова Наталья Анатольевна, ведущий специалист управления образования;
-Жирнова Мария Федоровна, председатель профкома работников образования;
-Вискова Олеся Сергеевна, главный специалист управления образования;
-Ликоровская Елена Николаевна, директор МКОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»;

-Ильюшенко Светлана Анатольевна, директор МКУ «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения»
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления образования Лисса А.А.

А.В. Аппель